
ZARZĄDZENIE NR 431/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz uchwały
Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 357 572 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 56 980 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 57351521,58 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 272 762,58 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 078 759,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 66389468,70 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 47145045,70 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19244423,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~ru~

-

Id: A8B27205-400 1-4C3C-A 774-438C2B98F A58. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 431/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 października 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

2100 6.720 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3280 6.720
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

2100 3.000 Zwiększenie budżetu ze środków

852 85231 Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

3290 3.000 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
rodzinnych.

2010 325.052
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

3110 315.301 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na realizację zadań w

855 85502 4010 5.751 zakresie świadczeń rodzinnych - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4260 1.000 II.3111.460.2022. WM z dn. 03.10.2022
r.

4300 3.000

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 22.800 przeznaczonej na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia

855 85513 rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych - pismo Wojewody

4130 22.800 Podlaskiego nr FB-
II.3111.460.2022.WM z dn. 03.10.2022
r.

OGÓŁEM 357.572 357.572 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: A8B27205-4001-4C3C-A 774-438C2B98F A58. Podpisany Strona 1

,..11 lS'TRZ
1~3'-JRln (~ _

J cek Chrulskl
mgr



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 431/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4280 1.300 własne
750 75023

4710 1.300 własne

Dział 750 1.300 1.300

3280 4.800 zlecone
754 75495

4860 4.800 zlecone

Dział 754 4.800 4.800

4280 180 własne

4300 5.120 własne

80101 4390 2.300 własne

4430 600 własne

4790 43.280 własne

4280 160 własne
80103

4300 1.120 własne
801

3020 2.000 własne

4110 5.000 własne
80107

4120 700 własne

4790 26.000 własne

4210 3.000 własne
80148

4300 1.500 własne

80150 4710 200 własne

Dział 801 45.580 45.580
OGÓŁEM 51.680 51.680

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

758 75818 6800 5.300 własne

Dział 758 5.300

801 80101 6050 5.300 własne

Id: A8B27205-4001-4C3C-A 774-438C2B98FA58. Podpisany Strona l



Dział BOI 5300 I I-----~--Y-D-A-T-KJ--RA---Z-E-M-----+------------5-6:-9B-0~-----------5-6.-9-BO----------------

Zmiany planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej.

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu
801 i przeznaczone na zadanie pn. Modernizacja budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Ol..JRMISTRZ
~<t( -
mgr Jacr Chrulski

Id: A8B27205-4001-4C3C-A 774-438C2B98F A58. Podpisany Strona 2


